▪ di conferire i seguenti incarichi individuali:  

o a Bozzelli Debora, nata a Belluno il 17/09/1969 CF BZZDBR69P57A757A ., 

per un importo orario lordo pari a € venticinque/54 (euro 25/54.), per un 

massimo di ore pari a 36, per un totale omnicomprensivo pari a € 

novecentodiciannove/44. (Euro 919/44), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per la realizzazione di attività di progettazione e coordinamento didattico 

azioni WP1 ore 11, WP2 ore 15 , WP4 ore 10 della durata complessiva di

[...]

aderente alla convenzione PROT. 777 DEL 17/02/2025;  

o a Bonetti Marzia, nata a Crema il 10/04/1969., CF BNTMRZ69D50D142R, 

per un importo orario lordo pari a € venticinque/54 (euro 25/54.), per un 

massimo di ore pari a 35, per un totale omnicomprensivo pari a € 

ottocentonovantatrè/90. (Euro 893/90), inteso quale importo complessivo 

lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la 

realizzazione di attività di progettazione e coordinamento didattico azioni 

WP1 11 ore, WP2 15 ore, WP4 9 ore, della durata complessiva di  35 ore

[...]

presso l’istituzione scolastica IC Crema Tre aderente alla convenzione 

PROT. 777 DEL 17/02/2025;  

o a Rodonò Laura, nata a Milano Il 31/08/1970, CF RDNLRA70M71F205L per 

un importo orario lordo pari a € venticinque/54 (euro 25/54.), per un 

massimo di ore pari a 36, per un totale omnicomprensivo pari a € 

novecentodiciannove/44. (Euro 919/44), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per la realizzazione di attività di progettazione e coordinamento didattico 

azioni WP1 11 ore, WP2 15 ore, WP4 10 ore della durata complessiva di

[...]

convenzione PROT. 777 DEL 17/02/2025;  

o a Leva Emanuela, nata a Crema il 18/03/1967 CF LVEMNL67C58D142K,per 

un importo orario lordo pari a € venticinque/54 (euro 25/54.),per un 

massimo di ore pari a 35, per un totale omnicomprensivo pari a € 

ottocentonovantatrè/90 (Euro 893/90),  inteso quale importo complessivo 

lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, per la 

realizzazione di attività di progettazione e coordinamento didattico azioni 

WP1 11 ore, WP2 15 ore, WP4 9 ore, della durata complessiva di  35 ore

[...]

presso l’istituzione scolastica IC Crema Uno aderente alla convenzione 

PROT. 777 DEL 17/02/2025;  

o a Straticò Emilia, nata a Cosenza il 17/11/1978, CF STRMLE78S57D086P, 

per un importo orario lordo pari a € venticinque/54 (euro 25/54.)per un 

massimo di ore pari a 23, per un totale omnicomprensivo pari a € 

cinquecentottantasette/42. (Euro 587/42), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per la realizzazione di attività di progettazione e coordinamento didattico 

azioni WP1 9 ore, WP4 14 ore, della durata complessiva di  23 ore presso

[...]

l’istituzione scolastica IC Offanengo aderente alla convenzione PROT. 777 

DEL 17/02/2025;  

o a Suardi Laura, nata a Cremona il 13/01/1966, CF SRDLRA66A53D150U per 

un importo orario lordo pari a € venticinque/54 (euro 25/54.), per un 

massimo di ore pari a 56, per un totale omnicomprensivo pari a € 

millequattrocentotrenta/24 (Euro 1430/24), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate, 

per la realizzazione di attività di progettazione e coordinamento didattico 

azioni WP1 21 ore, WP2 35 ore, della durata complessiva di  56 ore presso

[...]

777 DEL 

17/02/2025;  

o a Pusterla Cortesini Chiara , nata a Soresina. il 01/10/1979, CF 

PSTCHR79R41I849F,per un importo orario lordo pari a € venticinque/54 

(euro 25/54.),  per un massimo di ore pari a 58, per un totale 

omnicomprensivo pari a € millequattrocentoottantuno/32 (Euro 1481/32), 

inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate, per la realizzazione di attività di progettazione e 

coordinamento didattico azioni WP1 23 ore, WP2 35 ore, della durata 

complessiva di  58 ore presso l’istituzione scolastica IC Soresina aderente